
 

 

 

Version 2023 

 

 

 

 

Svenska Cykelförbundet 
 
Idrottens Hus 

Box 11016, SE-100 61 STOCKHOLM 
Telefon: +46 8 699 60 00 kansli@scf.se 

www.scf.se 

 
Uttagningskriterier internationella tävlingar SWE Cycling Paracykel Team 2023 
 

Förutsättningar: 

• Vi kommer att tävla på alla tre Världscupstävlingarna säsongen 2023 

• Vi kommer att tävla på VM bana och landsväg i Skottland 

• EM i Rotterdam Nederländerna är inte en prioriterad tävling 

då den inte är ranking grundande till Paralympics i Paris 2024 

Världscup 1 Europa 20 – 23 april: 

För att bli uttagen till första Världscupen krävs det att man uppfyller kvalificerings- och 

prestandakrav för landslag. Cyklister i landslag och utvecklingslandslag som inte blir uttagna 

har möjlighet att delta som independent och står då för hela sin kostnad (inkl. pilot). 

Världscup 2 Oostende, Belgien 4 – 7 maj: 

För att bli uttagen till andra Världscupen krävs det att man uppfyller kvalificerings- och 

prestandakrav för landslag. Cyklister i landslag och utvecklingslandslag som inte blir uttagna 

har möjlighet att delta som independent, för att tävla internationellt och erhålla en 

internationell klassificering. Det finns möjlighet till att få en del kostnader täckta för de som 

kör som independent och klassificerar sig internationellt. 

Världscup 3 Huntsville, Alabama USA 26 - 26 maj: 

Uttagning till den tredje världscupen görs efter resultat på de båda första 

världscupstävlingarna, och att det finns potential till en pallplats på tempo eller 

linjetävlingarna på den tredje världscupen. Cyklister i landslag och utvecklingslandslag som 

inte blir uttagna har möjlighet att delta som independent och står då för hela sin kostnad 

(inkl. pilot). 

VM bana och landsväg Skottland 3 – 13 augusti: 

Uttagning efter resultat och visad potential på världscupstävlingarna, svenska tävlingar och 

mästerskap. Potential att på VM att placera sig på den övre halvan resultatmässigt i 

respektive klass. 
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EM Nederländerna 16 – 20 augusti 

Cyklister som uppfyller prestandakrav för landslag och utvecklingslandslag kan 

ges möjlighet att delta på EM. Cyklisten står då för alla sina kostnader själv (inkl. pilot). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


